
Perhemuutos

Perhemuutos löytyy Edlevo App -sovelluksesta. Paina oikealta puolelta Valikko ja paina
Perhemuutos.

Perhemuutos-toiminto on valittavissa valikosta silloin, kun Edlevo asiakasrekisteriin on
tallennettu perhetiedot.

Katso täältä ohjevideo perhemuutoksen tekemiseen. Voit myös katsoa videon tämän sivun
alareunassa.

 

Olemassa oleva perhe

Näkymässä on kaksi välilehteä: olemassa oleva perhe ja perhemuutos. Avatessasi
perhemuutoksen, avautuu näkymään suoraan olemassa oleva perhe. Yllä näet omat tietosi ja
sen alla on otsikko Minun perheeni. Otsikon alla näkyy voimassaoloaika ja perheenjäsenien
tiedot. Tietojen jälkeen näet perhemuutoksen tilan, esim. onko perhemuutos lähetetty.

 

Perhemuutos

Pääset tekemään uuden perhemuutoksen painamalla Tee perhemuutos. Jos olet tehnyt jo
aiemmin perhemuutoksen, järjestelmä kysyy sinulta vahvistusta kysymyksellä: Haluatko
korvata aiemman perhemuutoksen tällä uudemmalla perhemuutoksella? Jos painat Keskeytä-
painiketta, toiminta keskeytyy. Jos painat Ok-painiketta, pääset tekemään uuden
perhemuutoksen.

Kuntasi saattaa olla kirjoittanut lisätietotekstiä perhemuutoksen tekemisen yhteyteen. Tässä
tapauksessa lisätietoteksti avautuu, kun ryhdyt tekemään uutta perhemuutosta. Sinun tulee
rastittaa, että olet lukenut ja ymmärrät ylläolevat tiedot, ennen kuin pääset eteenpäin
painamalla Seuraava-painiketta.

Valitse ensin, mistä päivästä lähtien uusi perhemuutos on voimassa. Kenttä avautuu
painamalla kalenterin kuvaa. Voit poistaa perheenjäsenen painamalla henkilörivin viereltä
roskakori-kuvaketta. Voit lisätä uuden perheenjäsenen painamalla + Lisää perheenjäsen -
painiketta. Rastita ruutu kohtaan Vakuutan, että olen antanut oikeat perhetiedot. Jos haluat
keskeyttää perhemuutoksen tekemisen, paina Keskeytä-painiketta. Jos haluat tallentaa
tekemäsi perhemuutoksen, paina Tallenna.

Kun kunta on käsitellyt lähettämäsi perhemuutoksen, saat siitä ilmoituksen sähköpostiisi.

 

Päivitetty 2.6.2025.

https://eduhelp.se/fi/perhetilanne-2/
https://dreambroker.com/channel/4ui8um04/5hw3124r

